Eure Ansprechpartner Jugendfuf3ball im VfL Pinnebergq fiir die Saison 2023/24

Jahrgang Ansprechpartner E-Mail Telefon Funktion
Unsere Junioren-Teams
06/07 (1.A) David Schwarz david.schwarz@fussball.vflpi.de 0172/4226663 Trainer
Oberliga Markus Seeger 0175/2324345 Co-Trainer
Dirk Schulze dirk.schulze@fussball.vflpi.de 0176/48250550 Betreuer
06/07 (2.A) Cengiz Malkoc cengiz.malkoc@fussball.vflpi.de 0173/8596610 Trainer
Bezirksliga Kadum Al-Shakerchi 0157/53468775 Trainer
08 (1.B) Tim Packeiser tim.packeiser@fussball.vflpi.de 0176/66639175 Trainer
Bezirksliga Marcus van der Reith 0151/65106167 Trainer
08 (2.B) Ronny Lengyel ronny.lengyel@fussball.vflpi.de 0172/8809780 Trainer
Kreisklasse
09 (2.C) SG Torsten Heckmann torsten.heckmann@fussball.vflpi.de 0171/9781097 Trainer
Kreisklasse Stefan Filter 0151/50655626 Betreuer
Widyo Dimas Triarung Samudro 0157/39396157 Co-Trainer
10 (1.C) Jorg Eckhoff joerg.eckhoff@fussball.vflpi.de 0163/5480908 Trainer
Bezirksliga
10 (3.C) Alfa Djalo alfa.djalo@fussball.vflpi.de 0174/1636172 Trainer
Kreisklasse Jorn Schustereit 0173/4783072 Trainer
11 (1.D) Danny Lodwig danny.lodwig@fussball.vflpi.de 0174/8336386 Trainer
Bezirksliga
11 (2.D/5.D) liker Ciftci ilker.ciftci@fussball.vflpi.de 0157/51106878 Trainer
Bezirksliga/Kreisklasse
11 (7.D) Jens Lampe jens.lampe@fussball.vflpi.de 0171/7611651 Trainer
12 (4.0/6.D) Serkan Aygiin serkan.ayguen@fussball.vflpi.de 0176/59115942 Trainer
Sonia Pflesser 0160/7705001 Betreuerin
13 (3.D) Annette Nazarenko-Grund annette.nazarenkogrund@fussball.vflpi.de 0176/21049809 Trainerin
13 (1.E) Noel Schifer annette.nazarenkogrund@fussball.vflpi.de 0176/21049809 Trainer
14 (2.E/3.E) Mirko Halter mirko.halter@fussball.vflpi.de 0172/2424972 Trainer
Alexander Kebschull 0172/6404215 Co-Trainer
Nicole Bachot 0178/8246660 Betreuerin
14 (4.E) Bennet Zippel bennet.zippel@vfl-pinneberg.de 0177/4626197 Trainer
15 (1.F/3.F/5.F) Antje Collmann antje.collmann@fussball.vflpi.de 0160/96028250 Trainerin
Andre Schmitt andre.schmitt@fussball.vflpi.de 0176/41258655 Trainer
Maike Tuchardt 0172/9256893 Betreuerin
Annika Duggen 0171/9455839 Betreuerin

Welbeck (Co-Trainerin), Ernest (Co-Trainer), Christian (Co-Trainer), Jorn (Co-Trainer), Koray (Co-Trainer)

16 (2.F/4.F) Mathias Firle matbhias.firle@fussball.vflpi.de 0160/2798987 Trainer
Patrick Schummann 0179/5310530 Trainer
Hauke R6ben 0151/55548849 Trainer
17 (1.G/3.G) Marcus Ohlmeier marcus.ohlmeier@fussball.vflpi.de 0171/7848245 Trainer
Steffen Bullerjahn Steffen.bullerjahn@fussball.vflpi.de 0177/1434314 Trainer
Nina (Betreuerin)
18 (2.G/4.G) Sven Lempfert sven.lempfert@vfl-pinneberg.de 0152/55909804 Koordinator
Ana (Trainerin), Mia Leni (Trainerin)
19 (5.G) J6rn Schifer joern.schaefer@fussball.vflpi.de 0173/4756058 Trainer
Leena (Co-Trainerin), Magdalena (Co-Trainerin), Lea (Co-Trainerin)
20 (6.G) ab Ende April J6rn Schéfer joern.schaefer@fussball.vflpi.de 0173/4756058 Trainer
Jugendkoordinator:
Philipp Oblauch jugendkoordinator@fussball.vflpi.de 0178/8788083
Fragen zu unseren Junioren: jugend@fussball.vflpi.de 0176/21049809
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Eure Ansprechpartner Jugendfuf3ball im VfL Pinnebergq fiir die Saison 2023/24

Jahrgang Ansprechpartner E-Mail Telefon Funktion
Unsere Juniorinnen-Teams
1.Frauen Martin Bretschneider maddin.bretschneider@fussball.vflpi.de 0174/9396324 Trainer
Bezirksliga Bastian Buf} 01701701449 Co-Trainer
Frank Jacobsen 0152/52591668 Betreuer
U19 Frauen Michael Peltzer michael.peltzer@vfl-pinneberg.de 0160/3322110 Trainer
07-09 (1.B) Michael Peltzer michael.peltzer@vfl-pinneberg.de 0160/3322110 Trainer
Oberliga Wiebke Bruhn 0179/5990797 Betreuerin
08/09 (3.B) Sven Lempfert sven.lempfert@vfl-pinneberg.de 0152/55909804 Trainer
Michaela Thiede 0172/4258216 Betreuerin
09-11 (1.C) Sven Lempfert sven.lempfert@vfl-pinneberg.de 0152/55909804 Trainer
Oberliga Joachim Hinz 0173/8710723 Trainer
Robert Brennecke 0157/87763611 Trainer
Michaela Thiede 0172/4258216 Betreuerin
09-11 (2.C) Sven Lempfert sven.lempfert@vfl-pinneberg.de 0152/55909804 Trainer
Mathilda Bornhoft mathilda.bornhoeft@fussball.vflpi.de 0178/9837772 Trainerin
Joachim Hinz 0173/8710723 Trainer
Daniela Hamann 0176/62897727 Betreuerin
11 (3.D) Mathilda Bornhoft mathilda.bornhoeft@fussball.vflpi.de 0178/9837772 Trainerin
Sven Lempfert sven.lempfert@vfl-pinneberg.de 0152/55909804 Trainer
12 (1.D) Stephan Ulrich stephan.ulrich@fussball.vflpi.de 0171/6825714 Trainer
Sansin Sahin 0179/3903434 Co-Trainer
13/14 (2.D) Sven Lempfert sven.lempfert@vfl-pinneberg.de 0152/55909804 Trainer
Robert Brennecke 0157/87763611 Trainer
Marianne Lodwig 0173/1709693 Betreuerin
13/14 (1.E/2.E) Sven Lempfert sven.lempfert@vfl-pinneberg.de 0152/55909804 Trainer
Maria & Madlen (Co-Trainerinnen)
15/16 (1.F/2.F) Sven Lempfert sven.lempfert@vfl-pinneberg.de 0152/55909804 Trainer
Tracy Peemoller 0157/37265770 Co-Trainerin
Yumy Miinster 0173/4575862 Betreuerin
Melanie Hoppe 0171/3196450 Betreuerin
Tomke & Lara (Co-Trainerinnen)
17/18 (1.G) Sven Lempfert sven.lempfert@vfl-pinneberg.de 0152/55909804 Trainer
Clara & Taimaa (Trainerinnen)
Jugendkoordinator:
Philipp Obloch jugendkoordinator@fussball.vflpi.de 0178/8788083
Fragen zu unseren Juniorinnen: maedchen@fussball.vflpi.de 0152/55909804
Jugendleitung:
Sven Lempfert jugendleitung@fussball.vflpi.de 0152/55909804
Frauenkoordinator:
Michael Peltzer michael.peltzer@vfl-pinneberg.de 0160/3322110
Schiedsrichter-Obmann michael.brandt@vfl-pinneberg.de 0151/16827950
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